MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Gabinete do Procurador Daniel de Carvalho Guimarães

1

Ofício nº 032/2021/DCG/MPC

Belo Horizonte, 4 de março de 2021

Prezada Senhora
Renata Machado da Silveira
Diretora da Secretaria da Segunda Câmara
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Assunto: Documento nº 6954911/2011

Prezada Diretora

O documento em referência, protocolizado em 11/2/2021, diz respeito à

solicitação de cadastramento de procurador nos autos do processo nº 1066690 e de suspensão do

referido processo por 120 dias. Não obstante estar endereçado ao Ministério Público, entendo que

o que ali se pleiteia é matéria de competência do Conselheiro Relator, razão pela qual requeiro seja

o documento encaminhado a Sua Excelência para apreciação.

Renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Daniel de Carvalho Guimarães
Procurador do Ministério Público de Contas

		2021-03-04T16:50:30-0300
	DANIEL DE CARVALHO GUIMARAES:03905787628

		2021-03-04T17:44:06-0300
	DANIEL DE CARVALHO GUIMARAES:03905787628